

# **Asador ApS**

**Overgaden Neden Vandet 17, 1414 København**

**CVR-nr. 31 05 10 02**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2023.

---

**Juan Jose Frederik Alvarez Nissen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Asador ApS  
Overgaden Neden Vandet 17  
1414 København

CVR-nr.: 31 05 10 02  
Stiftet: 6. november 2007  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Juan Jose Frederik Alvarez Nissen, direktør

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Bankforbindelse**

Nordea AB

**Modervirksomhed**

Ristorantes Argentinos ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.095.580 kr. mod 2.468.859 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.022.240 kr. mod -358.015 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af Covid-19 pandemien og de omfattende nedlukninger i branchen.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.095.580</b>	<b>2.468.859</b>
2 Personaleomkostninger	-2.865.109	-2.901.179
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.179	-11.200
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.229.292</b>	<b>-443.520</b>
3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.691	7.423
4 Øvrige finansielle omkostninger	-14.101	-20.758
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.227.882</b>	<b>-456.855</b>
5 Skat af årets resultat	-205.642	98.840
<b>Årets resultat</b>	<b>1.022.240</b>	<b>-358.015</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.022.240	0
Disponeret fra overført resultat	0	-358.015
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.022.240</b>	<b>-358.015</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.535	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>69.535</u>	<u>0</u>
Deposita	488.341	474.492
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>488.341</u>	<u>474.492</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>557.876</u></b>	<b><u>474.492</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	472.669	296.710
Varebeholdninger i alt	<u>472.669</u>	<u>296.710</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.008	27.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.281.791	749.753
Udskudte skatteaktiver	3.656	130.320
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	44.911
Andre tilgodehavender	0	8.294
Tilgodehavender i alt	<u>1.346.455</u>	<u>960.778</u>
Likvide beholdninger	<u>390.781</u>	<u>934.082</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.209.905</u></b>	<b><u>2.191.570</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.767.781</u></b>	<b><u>2.666.062</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	42.904	-979.336
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>167.904</u></b>	<b><u>-854.336</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	151.516	487.156
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.203.570	1.440.227
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.067	0
Anden gæld	1.210.724	1.593.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.599.877</u>	<u>3.520.398</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.599.877</u></b>	<b><u>3.520.398</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.767.781</u></b>	<b><u>2.666.062</u></b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	-979.336	-854.336
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.022.240	1.022.240
	<b>125.000</b>	<b>42.904</b>	<b>167.904</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Selskabet har indregnet kompensation fra staten for Covid-19 nedlukning samt hjemsendelse af medarbejdere for t.kr. 554 i posten andre driftsindtægter. Kompensationen anses som engangsindtægt.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.665.139	2.770.809
Andre omkostninger til social sikring	199.970	130.370
	<u>2.865.109</u>	<u>2.901.179</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>

### 3. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder

Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	12.691	7.423
	<u>12.691</u>	<u>7.423</u>

### 4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	10.654	10.664
Andre finansielle omkostninger	3.447	10.094
	<u>14.101</u>	<u>20.758</u>

### 5. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	156.675	-44.911
Årets regulering af udskudt skat	126.664	20.485
Regulering af tidligere års skat	-77.697	-74.414
	<u>205.642</u>	<u>-98.840</u>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Virksomheden har en lejeforpligtelse. Huslejeforpligtelsen er opgjort til kr. 613.085 svarende til 6 måneders husleje.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Risorantes Argentinos ApS, CVR-nr. 33153732, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Juan Jose Frederik Alvarez Nissen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-054239025053

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-03-02 19:59:19 UTC

NEM ID 

## Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-03-03 08:56:49 UTC

NEM ID 

## Juan Jose Frederik Alvarez Nissen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-054239025053

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-03-03 09:47:56 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1VSIK-DVJNF-0UUGB-V57CM-5YLMF-OZUAX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>